21.Schiessegg-Schiessen 2024

Bezirksschiitzen Schlatt-Haslen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschiitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer
Schwarz Marco
Schlegel Jasmin
Lampert Rainer
Schlegel Hardy
Mannhart Beat
Schmid Markus
Bdsch Robert
Pfiffner Martin
Krstic Sladjan
Eggenberger Hans

Nicht-Pflichtteilnehmer
Eggenberger Heinrich
Gabathuler Mathias
Bdsch Jngeborg

<

13/

Std
Std
KA
KA

KA
57 03

90

57 03
57 03
90

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate

897 4.860

Wartau, Schiitzenverein

10

97
97
92
91
91
89
86
86
84
84

897
83

80
80

243

Pflichtteilnehmer = Resultat
10 90.186
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21.Schiessegg-Schiessen 2024
Bezirksschiitzen Schlatt-Haslen

Einzelresultate Sportgerit

129346, Boésch Jngeborg, Wangs, 1957, V

Vereinsstich 90

Auszahlungsstich 90
129348, Bosch Robert, Wangs, 1945, SV

Vereinsstich 57 03

Auszahlungsstich 57 03
127577, Eggenberger Hans, Azmoos, 1953, SV

Vereinsstich KA
256619, Eggenberger Heinrich, Weite, 1957, V

Vereinsstich 57 03

Auszahlungsstich 57 03
136691, Gabathuler Mathias, Fontnas, 1956, V

Vereinsstich 57 03
14597, Krstic Sladjan, Oberschan, 1965, S

Vereinsstich 90
935616, Lampert Rainer, Balzers, 1970, S

Vereinsstich KA

Auszahlungsstich KA

243732, Mannhart Beat, Triibbach, 1982, E
Vereinsstich
Auszahlungsstich

136838, Pfiffner Martin, Azmoos, 1948, SV

Vereinsstich

Auszahlungsstich KA
136821, Schlegel Hardy, Weite, 1954, SV

Vereinsstich KA

Auszahlungsstich KA
302990, Schlegel Jasmin, Felsberg, 1990, E

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
128248, Schmid Markus, Weite, 1971, S

Vereinsstich KA

Auszahlungsstich KA
133741, Schwarz Marco, Tribbach, 1985, E

Vereinsstich Std

Auszahlungsstich Std
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Resultat

80
329

86
333

84

83
279

80

84

92
331

91
362

86
338

91
339

97
336

89
350

97
350

Auszeichnung

Naturalgabe

Naturalgabe

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Naturalgabe

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



