21.Schiessegg-Schiessen 2024 Bezirksschützen Schlatt-Haslen

Wartau, Schützenverein

Vereinsabrechnung

۷	ereinswettkampf						
	Vereinskategorie		2				
	Vereinsschützen / Pflichtteilne	hmer	13 /	10			
	Pflichtteilnehmer						
	Schwarz Marco	E	Std		97		
	Schlegel Jasmin	E	Std		97		
	Lampert Rainer	S	KA		92		
	Schlegel Hardy	sv	KA		91		
	Mannhart Beat	E	KA		91		
	Schmid Markus	S	KA		89		
	Bösch Robert	sv	57 03		86		
	Pfiffner Martin	SV	KA		86		
	Krstic Sladjan	S	90		84		
	Eggenberger Hans	SV	KA		84		
				-	897		
	Nicht-Pflichtteilnehmer						
	Eggenberger Heinrich	V	57 03		83		
	Gabathuler Mathias	V	57 03		80		
	Bösch Jngeborg	V	90		80		
					243		
	Pflichtresultat + Zuschlag	Nichtpflichtre	sultate /	/ Pflic	htteilnehmer	=	Resultat
	897 4.860			10			90.186

21.Schiessegg-Schiessen 2024 Bezirksschützen Schlatt-Haslen

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
129346, Bösch Jngeborg, Wangs, 1957, V				_
Vereinsstich	90	80		
Auszahlungsstich	90	329		
129348, Bösch Robert, Wangs, 1945, SV				
Vereinsstich	57 03	86	Naturalgabe	
Auszahlungsstich	57 03	333		Ja
127577, Eggenberger Hans, Azmoos, 1953,	SV			
Vereinsstich	KA	84	Naturalgabe	
256619, Eggenberger Heinrich, Weite, 1957	, V			
Vereinsstich	57 03	83	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57 03	279		
136691, Gabathuler Mathias, Fontnas, 1956	i, V			
Vereinsstich	57 03	80		
14597, Krstic Sladjan, Oberschan, 1965, S				
Vereinsstich	90	84	Kranzkarte	
935616, Lampert Rainer, Balzers, 1970, S				
Vereinsstich	KA	92	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	KA	331		Ja
243732, Mannhart Beat, Trübbach, 1982, E				
Vereinsstich	KA	91	Naturalgabe	
Auszahlungsstich	KA	362		Ja
136838, Pfiffner Martin, Azmoos, 1948, SV				
Vereinsstich	KA	86	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	KA	338		Ja
136821, Schlegel Hardy, Weite, 1954, SV				
Vereinsstich	KA	91	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	KA	339		Ja
302990, Schlegel Jasmin, Felsberg, 1990, E				
Vereinsstich	Std	97	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	336		
128248, Schmid Markus, Weite, 1971, S			20	
Vereinsstich	KA	89	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	KA	350		Ja
133741, Schwarz Marco, Trübbach, 1985, E				
Vereinsstich	Std	97	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	350		Ja